
.X X
Х л

х Х х

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГ ОРСКОГО Ю Р О Д С К О Ю  ОКРУГ А
ПРИМ ОРСКОЮ  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с № с £ / г. Дальнегорск

Об отмене на территории Дальнегорского ю родскою  
округа режима повышенной готовности

На основании Федерального закона от 21.12.1994 №  69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 30,12.2003 

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации Приморского края от 

16.12.2005 №  282-па «Об утверждении положения о Приморской территориальной 

подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», в связи с нормализацией обстановки на территории 

Дальнегорского городского округа, на основании Устава Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. О тменить на территории Дальнегорского городского округа режим

повышенной готовности.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 14.01.2021 №  7-па «О введени

территории Д альнегорского городского округа режима повыш енной готовности».

3. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава Дальнего 
городского окр

А.М. Теребилов


